Совет депутатов
муниципального образования -  Плахинское сельское поселение

Захаровского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

01 марта 2016 г. с. Плахино № 55

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования -
Плахинское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области

№ 23 от 27.11.2014 года «Об установлении земельного налога территории
муниципального образования -  Плахинское сельское поселение Захаровского

муниципального района Рязанской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования -  Плахинское сельское поселение
Захаровского муниципального района Рязанской области решил:

1. Ввести в решение Совета депутатов муниципального образования -  Плахинское
сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области № 23 от
27.11.2014 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального
образования -  Плахинское сельское поселение Захаровского муниципального района

Рязанской области» Следующие изменения:

_ пункт 3 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

- «получатели государственной поддержки в соответствии с Законом Рязанской области от
06.04.2009г. № 33 -  ФЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на
территории Рязанской области» освобождаются от уплаты земельного налога на
земельные участки, являющиеся объектом налогообложения на территории Плахинского
сельского поселения, и используемые в целях реализации инвестиционных проектов в
соответствии с заключенными инвестиционными соглашениями. Данная льгота
предоставляется на срок, не превышающий срока реализации инвестиционного проекта».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном
бюллетене Плахинского сельского поселения, вступает в силу с момента опубликования.

татов
ия -

ние Ю.П.Демидов